[image: image1.jpg]|ZE TANDE X7

                                                Tande Co. Ltd

股票简称：天地源             股票代码：600665              编号：临2014-034
天地源股份有限公司

关于以竞买方式获取国有土地使用权的公告
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负个别和连带责任。

2014年7月29日，公司下属苏州天地源房地产开发有限公司通过竞买方式以3.85亿元的价格获取苏州市“苏地2014-G-22号”地块的国有土地使用权。

“苏地2014-G-22号”地块位于苏州吴中经济开发区永旺路东侧、友翔路南侧。土地面积38,536.80平方米，容积率为2.0-2.5，用地性质为城镇住宅用地。
特此公告
天地源股份有限公司董事会

                                    二○一四年七月三十日

                                             - 1 -                           www.tande.cn